
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 19 травня 2017 року                                                                 № 306
    

  м. Кропивницький

Про продовження терміну дії договору
оренди цілісного майнового комплексу 
Кіровоградського обласного 
комунального підприємства «Ліки 
Кіровоградщини»
 

Керуючись  статтями  43,  60  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  Закону  України  “Про  оренду  державного  та
комунального  майна”  (зі  змінами  і  доповненнями),  на  підставі  рішень
обласної  ради  від  29  вересня  2006  року  № 61  “Про  управління  об'єктами
спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ  і  міст  області”  (зі
змінами та доповненнями), від 31 травня 2007 року № 237 “Про контроль за
виконанням умов договорів оренди цілісних майнових комплексів”, зважаючи
на звернення Кіровоградської обласної державної адміністрації від 10 лютого
2017 року № 01-17/61/2 та від 23 лютого 2017 року № 01-17/78/2, звернення
ПАТ “Ліки Кіровоградщини” від 12 січня 2017 року № 4,

 
обласна  рада
ВИРІШИЛА:

 
1. Продовжити  на  5  років  термін  дії  договору  оренди  цілісного

майнового  комплексу  Кіровоградського  обласного  комунального
підприємства “Ліки Кіровоградщини” від 25 жовтня 2004 року № 184 на тих
самих умовах, що були передбачені цим договором.

2. Доручити  Кіровоградській  обласній  державній  адміністрації
забезпечити  внесення  відповідних  змін  до  договору  оренди  цілісного
майнового  комплексу  Кіровоградського  обласного  комунального



2

підприємства “Ліки Кіровоградщини” від 25 жовтня 2004 року № 184.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
комісію обласної ради з питань власності.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

